平成28年11月18日

各  位

会  社  名       株式会社 東京一番フーズ

代表者名     代表取締役社長   坂本 大地

（コード番号：3067  東証第一部）

問合せ先    取締役副社長 井野 一三美

（TEL：03-5363-2132）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 11 月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定い

たしましたのでお知らせいたします。

なお、新任取締役候補者の異動につきましては、平成 28 年 12 月 26 日開催予定の当社第 18 回定

時株主総会において正式に決定する予定です。

記

1． 新任取締役候補者（平成 28 年 12 月 26 日付）

氏名 新役職名 現役職名

島 宏一 取締役 顧問

   （注）島 宏一氏は、社外取締役候補者であります。また、東京証券取引所有価証券上場規

則に従い、同氏の「独立役員」としての届出を予定しております。

2． 退任予定取締役（平成 28 年 12 月 26 日付）

氏名 新役職名 現役職名

井野 一三美 相談役 取締役副社長

以 上